

PROTOKOLL

ANBUDBEFARING

Prosjekt nr 663: Totaltilbud vannledning Steindalen.

Kunngjort:

Doffin: 15.03.2013.

Kommunens hjemmeside: 15.03.2013.

Dato for anbudsbefering: 21.03.2013, i Steindalen kl 0900.

Valg av anbyder: Senest 26.04.2013

Kommunens representant: Steinar Engstad Konsulent

Program:

1. Oppmøte og registrering av anbydere.
2. Orientering om prosjektet.
3. Befaring av vannledningstraseene, alt 1 og alt 2. Spørsmål tas opp underveis.
4. Oppsummering.

1. Liste over frammøtte deltakere:

Firma/adresse	Navn deltaker	Mobiltf (internt)	Epost (vises kun internt)
TB Workinn	R. Sørensen		
TB Workinn	Kristian Strøm		
Team Nord Troms	Bjørn Nilsen		
Ryeng Anlegg as	Hans N. Ryeng		
Grav & Spreng as	Dagfinn Hauglann		

Tekst	Merknader/spørsmål
<p>2.0. Orientering om prosjektet. 2.1. Anbudet. Gjennomgang av anbudsdocumentet. -Det ble orientert om viktige datoer og krav til kvalifikasjoner. -Det ble orientert om vedlegg nr 1-4. - Storfjord kommunestyre skal i møte 24.04.13 behandle sak vedr finansiering av prosjektet. Det tas derfor forbehold om å avlyse anbudet dersom kommunestyret ikke vedtar finansieringen, evt nedkorte prosjektet. - Hvis anlegget blir igangsatt, skal anbyderen helst ferdigstille prosjektet innen 1.juli 2013 av hensyn til et turistanlegg under ferdigstilling ved Akselstua. Hvis anlegget ikke er ferdig innen denne dato, skal anbyderen etablere midlertidig vannforsyning til området ved kum 2 med overflateledning liggende oppå bakken. Se post 1.01.</p>	Ingen.
<p>2.1. Gjennomgang av vannledningstraseen. Kommunens representant gikk gjennom prosjektet sammen med de oppmøtte entreprenører. -Oppstart i eksisterende vannledning nedenfor fv 868. Boring gjennom offentlig veg med to ledninger Ø110 mm i hvert sitt varerør. Følg krav fra Statens vegvesen ved skilting og trafikkdirigering. -Isolert rør med varmekabel under veg. -Det skal legges 2 vannledninger i samme grøft Ø 110 mm til sammenkobling i kum 2 nedenfor Akselstua (ringledning). -Det er 2 alternative traseer. Felles trase til oversiden av gammelt grustak, pkt T6 på vedlegg 2. Deretter 2 alternative traseer. Den ene går oppå bakkebrink i kanten av dyrka mark (T6-T15-kum2) mens den andre går i skogen under bakken (T6-T9-kum2). Begge traseer er omtrent like lange med kartmål ca 350-360 m. -Det er gjort grunnundersøkelser med graving av prøvegroper, se vedlegg 4. I trase T6-T15-kum 2 er det fjell og bløt grunn. I den andre traseen er det ikke konstatert fjell. -Det kan være fjell i områder hvor det ikke er gravd prøvegroper.</p>	<p>Sp 1- om plassering av kum 1: Svar: Kum 1 kan plasseres på den siden av eksisterende kum som entreprenøren finner hensiktsmessig. Ved plassering på sørsiden av kummen må det påregnes at eksisterende vannledning til boliger på motsatt side av fv 868 må krysses en gang.</p> <p>Sp 2-om bruk av armatur i eksisterende kum nedenfor fv 868. Svar: Tilbyderen må selv vurdere om eksisterende armatur kan brukes for tilkobling mot kum 1, eller om det må foretas utskiftinger. Kommunens krav er at ledninger og tilkoblinger er tette.</p>
<p>3. Befaring av vannledningstraseene. Spørsmål. Det ble foretatt befaring av vannledningstrasene fra kum 1 nedenfor fv 868 til kum 2 ved Akselstua. Ved befaringen ble det stilt følgende spørsmål som tas inn i protokollen: Se under merknader/spørsmål.</p>	<p>Sp 1: Antall abonnenter som må varsles ved vannutkobling? Svar ca 40. Kommunen skaffer navneliste til utførende entreprenør. Sp 2: Navn på grunneier? Svar: Asgeir Heiskel, 9046</p>

	<p>Oteren. Mob 9180 9375. Det må tas kontakt med grunneieren i alle spørsmål som vedrører bruk av hans eiendom, utenom selve gravetraseen.</p> <p>Sp 3-bruk av parkeringsplasser? Svar: Kommunen har opparbeidet parkeringsplassene ved Akselstua. De kan benyttes til en viss grad i anleggsperioden, men på en slik måte at man ikke stenger arealene for alminnelig parkering.</p>
<p>5. Oppsummering. Det kom ikke fram spesielle uklarheter under oppsummeringen. Protokollen fra anbudsbeferingen sendes til deltakerne i henhold til oppgitt epostadresse. I tillegg kunngjøres protokollen i Doffin og på kommunens hjemmeside sammen med anbudet</p> <p>Det ble presisert at anbudet skal være kommunen i hende innen anbudsfristen. Anbud som leveres direkte til kommunen skal leveres på rådhuset, Hatteng. Anbudsfristen er oppgitt i anbudet.</p> <p>Eventuelle uklarheter eller spørsmål kan avklares pr epost til steinar.engstad@storfjord.kommune.no. Kommunens svar vil bli sendt til alle anbydere dersom avklaringen gjelder ting som har interesse for andre.</p>	

Steinar Engstad
Konsulent
Mob 4002 8828

Protokollen ble sendt til anbyderne pr epost: 22.03.2013